
ZARZĄDZENIE Nr 156/WF/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 30 września  2021 r.  

 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2021r 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 

art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2021  Nr 311/XXXIX/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

27.01.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 148376 zł. Plan dochodów ogółem wynosi 91 385 038,73 zł.  

 Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  148 376 zł. Plan dochodów bieżących wynosi  

84 172 780,14  zł. Plan dochodów majątkowych wynosi   7 212 258,59 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 

BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK”. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 243 313,90 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetu o kwotę 94 937,90 zł. Plan wydatków budżetu Gminy/Miasta ogółem wynosi   

96 585 689,56 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 243 313,90  zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 94 937,90 zł tj. do kwoty  83 237 331,87 zł.  Plan wydatków 

majątkowych wynosi 13 348 357,69 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu 

miasta Sierpca na 2021 rok.”  

3) Zmienia się załącznik nr 4 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami – stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza nr 156/WF/2021 z 30.09.2021r.  

 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 BURMISTRZ 
 

          /-/ Jarosław Perzyński 

 



Uzasadnienie: 

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dotacji § 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1280 ,z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 4270 Zakup usług remontowych na konserwacje ksiąg USC  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów w § 2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 45935 zł, z przeznaczeniem na wydatki 

w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne w tej samej kwocie.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej zwiększa się plan dotacji 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 610 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 600 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

kwota 10 zł.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się plan 

dochodów w § 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 21586 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3240 Stypendia dla uczniów.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 62302 ,z 

przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §  3110 Świadczenia społeczne kwota 60302 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych kwota 2000 zł.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów § 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 63 zł, przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

 

Na podstawie pisma MUW w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 16600 zł. z przeznaczeniem na wydatki w 

tym samym rozdziale § 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne, w tej samej kwocie.  

 

Po stronie wydatków dokonuje się następujące zmiany: 

 

- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków § 4280 Zakup usług 

zdrowotnych o kwotę 1500 zł., z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej kwocie.  

- w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków § 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w tej samej kwocie.  

 

- w rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

15 000 zł, § 4280 Zakup usług zdrowotnych kwota 12 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 



samym  rozdziale § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 2500 zł, § 4300 Zakup usług 

pozostałych kwota 24500 zł.  

 

- w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4190 Nagrody konkursowe 

o kwotę 300 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1700 zł, § 4220 Zakup środków 

żywności o kwotę 4500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług 

pozostałych kwota 6500 zł.  

 

- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe  zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  o kwotę 3747,90 zł, z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80104 

Przedszkola  § 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej kwocie. W  rozdziale 

80101 szkoły podstawowe  zmniejsza się plan wydatków § 4421 Podróże służbowe zagraniczne o 

kwotę 11860  zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4111 Składki na 

ubezpieczenia społeczne kwota 1710 zł. § 4171 Wynagrodzenia bezosobowe kwota 10 000 zł. § 

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający kwota 150 zł.  

 

- w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społeczne zmniejsza się plan wydatków § 4270 Zakup usług 

remontowych o kwotę 670 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3020 Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.  

 

- w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  o kwotę 400 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 160 zł, § 

4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 660 zł.  

 

- w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków § 4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 41 000 

zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w rozdziału 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego o tą samą kwotę.  

 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 725 762,20 0,00 1 280,00 727 042,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 489,06 0,00 0,00 360 489,06

75011 Urzędy wojewódzkie 264 626,00 0,00 1 280,00 265 906,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

264 626,00 0,00 1 280,00 265 906,00

852 Pomoc społeczna 1 552 164,00 0,00 46 545,00 1 598 709,00

85216 Zasiłki stałe 563 905,00 0,00 45 935,00 609 840,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

563 905,00 0,00 45 935,00 609 840,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 311 124,00 0,00 610,00 311 734,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 044,00 0,00 610,00 3 654,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 414,40 0,00 21 586,00 100 000,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 78 414,40 0,00 21 586,00 100 000,40

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Załącznik nr 1                                                                                                            

do Zarządzenia   nr 156/WF/2021                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 30 września 2021 r



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 662,40 0,00 21 586,00 88 248,40

855 Rodzina 24 575 093,01 0,00 78 965,00 24 654 058,01

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 689 000,00 0,00 62 302,00 6 751 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 619 000,00 0,00 62 302,00 6 681 302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 385,00 0,00 63,00 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

385,00 0,00 63,00 448,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

83 932,00 0,00 16 600,00 100 532,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 932,00 0,00 16 600,00 100 532,00

84 024 404,14 0,00 148 376,00 84 172 780,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 143 852,47 0,00 0,00 1 143 852,47

7 212 258,59 0,00 0,00 7 212 258,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
465 365,66 0,00 0,00 465 365,66

majątkowe

majątkowe

bieżące



91 236 662,73 0,00 148 376,00 91 385 038,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 609 218,13 0,00 0,00 1 609 218,13

Ogółem:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 134 954,35   7 475 569,10   6 513 267,00   5 066 089,67   1 447 177,33   1 500,00   353 648,00   607 154,10   0,00   0,00   659 385,25   659 385,25   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 280,00   38 280,00   36 280,00   4 000,00   32 280,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 136 234,35   7 476 849,10   6 512 547,00   5 070 089,67   1 442 457,33   1 500,00   355 648,00   607 154,10   0,00   0,00   659 385,25   659 385,25   0,00   0,00   

264 626,00   264 626,00   264 626,00   253 019,67   11 606,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 780,00   2 780,00   2 780,00   1 500,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 906,00   265 906,00   265 906,00   254 519,67   11 386,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 546,34   189 546,34   189 546,34   189 546,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 046,34   191 046,34   191 046,34   191 046,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,00   1 280,00   1 280,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,00   1 280,00   1 280,00   0,00   1 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

316 000,00   316 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   263 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

316 000,00   316 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263 000,00   263 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   263 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 000,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 611 605,72   5 511 605,72   5 492 605,72   4 465 260,00   1 027 345,72   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   2 500,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 611 605,72   5 511 605,72   5 492 605,72   4 467 760,00   1 024 845,72   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 500,00   47 500,00   47 500,00   47 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 000,00   165 000,00   165 000,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2021 rok. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

  Załącznik nr 2  do Zarządzenia nr 156/WF/2021                                                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 września 2021 r

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

4 17

przed zmianą

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

559 385,25   

750 Administracja publiczna

po zmianach 559 385,25   

zmniejszenie 0,00   

0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

456 665,83   456 665,83   456 665,83   0,00   456 665,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 500,00   24 500,00   24 500,00   0,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 165,83   481 165,83   481 165,83   0,00   481 165,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 313 176,35   753 791,10   94 737,00   0,00   94 737,00   1 500,00   50 400,00   607 154,10   0,00   0,00   559 385,25   559 385,25   0,00   0,00   

-6 500,00   -6 500,00   -6 500,00   0,00   -6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 313 176,35   753 791,10   94 737,00   0,00   94 737,00   1 500,00   50 400,00   607 154,10   0,00   0,00   559 385,25   559 385,25   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 655,30   8 655,30   8 655,30   0,00   8 655,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 955,30   6 955,30   6 955,30   0,00   6 955,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 435,07   16 435,07   16 435,07   0,00   16 435,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 935,07   11 935,07   11 935,07   0,00   11 935,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 546,63   49 546,63   49 546,63   0,00   49 546,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 046,63   56 046,63   56 046,63   0,00   56 046,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 942 852,42   ############ ############ ############ 2 481 009,40   3 385 696,55   74 405,00   ############ 0,00   0,00   677 760,00   677 760,00   0,00   0,00   

-15 607,90   -15 607,90   -3 747,90   -3 747,90   0,00   0,00   0,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 607,90   15 607,90   3 747,90   3 747,90   0,00   0,00   0,00   11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 942 852,42   ############ ############ ############ 2 481 009,40   3 385 696,55   74 405,00   ############ 0,00   0,00   677 760,00   677 760,00   0,00   0,00   

14 462 383,92   ############ ############ ############ 1 419 348,70   431 041,36   53 039,00   257 049,47   0,00   0,00   663 000,00   663 000,00   0,00   0,00   

-15 607,90   -15 607,90   -3 747,90   -3 747,90   0,00   0,00   0,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 860,00   11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 458 636,02   ############ ############ ############ 1 419 348,70   431 041,36   53 039,00   257 049,47   0,00   0,00   663 000,00   663 000,00   0,00   0,00   

9 216 312,09   9 216 312,09   9 216 312,09   9 216 312,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 747,90   -3 747,90   -3 747,90   -3 747,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 212 564,19   9 212 564,19   9 212 564,19   9 212 564,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 710,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 710,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 559 385,25   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 559 385,25   

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4111
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 474,64   129 474,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 474,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 860,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 614,64   117 614,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 614,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 972 725,77   6 957 965,77   6 076 697,37   5 396 979,12   679 718,25   863 852,40   17 416,00   0,00   0,00   0,00   14 760,00   14 760,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 747,90   3 747,90   3 747,90   3 747,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 976 473,67   6 961 713,67   6 080 445,27   5 400 727,02   679 718,25   863 852,40   17 416,00   0,00   0,00   0,00   14 760,00   14 760,00   0,00   0,00   

4 235 795,12   4 235 795,12   4 235 795,12   4 235 795,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 747,90   3 747,90   3 747,90   3 747,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 239 543,02   4 239 543,02   4 239 543,02   4 239 543,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 573 377,00   5 573 377,00   2 788 586,00   1 817 556,00   971 030,00   973 500,00   1 811 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-670,00   -670,00   -670,00   0,00   -670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 215,00   47 215,00   10,00   0,00   10,00   0,00   47 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 619 922,00   5 619 922,00   2 787 926,00   1 817 556,00   970 370,00   973 500,00   1 858 496,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

563 905,00   563 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   563 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 935,00   45 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 840,00   609 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

563 905,00   563 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   563 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 935,00   45 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 840,00   609 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 467 124,00   1 467 124,00   1 461 124,00   1 336 180,00   124 944,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-670,00   -670,00   -670,00   0,00   -670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 280,00   1 280,00   10,00   0,00   10,00   0,00   1 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 467 734,00   1 467 734,00   1 460 464,00   1 336 180,00   124 284,00   0,00   7 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

670,00   670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 670,00   3 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 044,00   15 044,00   15 044,00   0,00   15 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 054,00   15 054,00   15 054,00   0,00   15 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-670,00   -670,00   -670,00   0,00   -670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 330,00   2 330,00   2 330,00   0,00   2 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4421
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4711

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 777 694,40   1 777 694,40   1 467 888,24   1 316 444,04   151 444,20   179 681,76   130 124,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 586,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 799 280,40   1 799 280,40   1 467 888,24   1 316 444,04   151 444,20   179 681,76   151 710,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 574,40   90 574,40   0,00   0,00   0,00   0,00   90 574,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 586,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 160,40   112 160,40   0,00   0,00   0,00   0,00   112 160,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 822,40   78 822,40   0,00   0,00   0,00   0,00   78 822,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 586,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 408,40   100 408,40   0,00   0,00   0,00   0,00   100 408,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 414 786,77   ############ 1 835 522,17   1 129 471,96   706 050,21   0,00   ############ 132 222,60   0,00   0,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   

-41 660,00   -41 660,00   -41 660,00   -400,00   -41 260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 625,00   120 625,00   59 663,00   0,00   59 663,00   0,00   60 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 493 751,77   ############ 1 853 525,17   1 129 071,96   724 453,21   0,00   ############ 132 222,60   0,00   0,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   

6 619 000,00   6 619 000,00   503 710,00   482 300,00   21 410,00   0,00   6 115 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 302,00   62 302,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   60 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 681 302,00   6 681 302,00   505 710,00   482 300,00   23 410,00   0,00   6 175 592,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 115 240,00   6 115 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 115 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 302,00   60 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 175 542,00   6 175 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 175 542,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 009,22   11 009,22   11 009,22   0,00   11 009,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 009,22   13 009,22   13 009,22   0,00   13 009,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

385,00   385,00   385,00   0,00   385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

448,00   448,00   448,00   0,00   448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

385,00   385,00   385,00   0,00   385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63,00   63,00   63,00   0,00   63,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

448,00   448,00   448,00   0,00   448,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 100,00   107 100,00   107 100,00   103 400,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-660,00   -660,00   -660,00   -400,00   -260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 100,00   107 100,00   106 440,00   103 000,00   3 440,00   0,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 600,00   79 600,00   79 600,00   79 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   0,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240,00   240,00   240,00   0,00   240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 000,00   121 000,00   121 000,00   0,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 000,00   41 000,00   41 000,00   0,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 000,00   121 000,00   121 000,00   0,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-41 000,00   -41 000,00   -41 000,00   0,00   -41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 000,00   189 000,00   189 000,00   0,00   189 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-41 000,00   -41 000,00   -41 000,00   0,00   -41 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 000,00   189 000,00   189 000,00   0,00   189 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 932,00   83 932,00   83 932,00   0,00   83 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 600,00   16 600,00   16 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 532,00   100 532,00   100 532,00   0,00   100 532,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 932,00   83 932,00   83 932,00   0,00   83 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 600,00   16 600,00   16 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 532,00   100 532,00   100 532,00   0,00   100 532,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 437 313,56   ############ ############ ############ ############ 7 721 253,79   ############ ############ 0,00   49 000,00   13 348 357,69   ############ 500 000,00   0,00   

-94 937,90   -94 937,90   -83 077,90   -4 147,90   -78 930,00   0,00   0,00   -11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 313,90   243 313,90   99 700,90   7 747,90   91 953,00   0,00   131 753,00   11 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 585 689,56   ############ ############ ############ ############ 7 721 253,79   ############ ############ 0,00   49 000,00   13 348 357,69   ############ 500 000,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 567 954,15   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 5

przed zmianą 567 954,15   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN Zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18982,57 0 18982,57

01095 Pozostała działalność 18982,57 0 18982,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18982,57 0 18982,57

750 Administracja publiczna 286439,00 1280 287719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 264626,00 1280 265906,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
264626,00 1280 265906,00

75056 Spis powszechny i inne 21813,00 0 21813,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21813,00 0 21813,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3698,00 3698,00

801 Szkoły podstawowe 197046,28 0 197046,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
197046,28 0 197046,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

197046,28 0 197046,28

852 Pomoc społeczna 140218,00 610,00 140828,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11614,00 0,00 11614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11614,00 0,00 11614,00

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY

Załącznik nr 3                                                                                                            

do Zarządzenia   nr 156/WF/2021                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 30 września 2021 r



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3044,00 610 3654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3044,00 610 3654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 125560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
125560,00 125560,00

855 Rodzina 24127317,00 78965 24206282,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17424000,00 0 17424000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17424000,00 0 17424000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 6619000,00 62302 6681302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6619000,00 62302 6681302,00

85503 Karta Dużej Rodziny 385,00 63 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
385,00 63 448,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 0 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

83932,00 16600 100532,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83932,00 16600 100532,00



24773700,85 80855,00 24854555,85

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść plan zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18982,57 0,00 18982,57

01095 Pozostała działalność 18982,57 0,00 18982,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,21 0,00 372,21

4430 Różne opłaty i składki 18610,36 0,00 18610,36

750 Administracja publiczna 286439,00 1280 287719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 264626,00 1280 265906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189546,34 1500 191046,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24517,33 24517,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34097,00 34097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4859,00 4859,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1280 1280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2200,00 -1500 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7906,33 0 7906,33

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 1500,00

75056 Spis powszechny i inne 21813,00 0 21813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21248,00 0 21248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3698,00 3698,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3698,00 3698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1514,17 1514,17

801 Szkoły podstawowe 197046,28 0,00 197046,28

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
197046,28 0,00 197046,28

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
9940,59 0 9940,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1950,94 0 1950,94

WYDATKI

Razem:



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 185154,75 0 185154,75

852 Pomoc społeczna 140218,00 610 140828,00

85215 dodatki mieszkaniowe 11614,00 0 11614,00

3110
świadczenia społęczne

11386,00 0 11386,00

4210 zakup materiałó i wyposażenia 228,00 0 228,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3044,00 610 3654,00

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 600 3600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00 10 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125560,00 125560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93000,00 93000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7299,98 7299,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17550,02 17550,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2459,00 2459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2150,48 2150,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3100,52 3100,52

855 Rodzina 24127317,00 78965 24206282,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17424000,00 0 17424000,00

3110 Świadczenia społeczne 17275352,00 0 17275352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 100000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7667,58 7667,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19300,00 19300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2700,00 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5932,42 5932,42

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 186,00 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 8761,48 8761,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3100,52 3100,52



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 6619000,00 62302 6681302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6115240,00 60302 6175542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126000,00 126000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700,00 10700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342000,00 342000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11009,22 2000 13009,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4650,78 4650,78

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 1000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 385,00 63 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00 63 448,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

83932,00 16600 100532,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83932,00 16600 100532,00



24773700,85 80855,00 24854555,85Razem:


